2024 年 7 月 12 日
各 位

株式会社北海道銀行

ローソン銀行ＡＴＭとイーネットＡＴＭの利用手数料の改定について

北海道銀行は、2024 年 7 月 15 日（月）よりローソン銀行ＡＴＭおよびイーネットＡＴＭの

利用手数料を改定いたしますので、下記のとおりお知らせいたします。
今後ともより一層のサービス向上に努めて参りますので、何とぞご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

記
１．改定日時
 2024 年 7 月 15 日（月）8：00～

２．改定内容

ローソン銀行ＡＴＭ・イーネットＡＴＭでのお預け入れ時の手数料を改定いたします。

                                   （消費税込）
 ※ローソン銀行ＡＴＭ：ローソンに設置しているコンビニＡＴＭ
 ※イーネットＡＴＭ：ファミリーマートなどに設置しているコンビニＡＴＭ

以上

〈本件に関するお問い合わせ先〉
北海道銀行 営業企画部 石井・日比 TEL(011)-233-1139

改定前 改定後

8:45～18:00 110円 110円

その他の時間帯 110円 220円

土日祝 終日 110円 220円

8:45～18:00 110円 110円

その他の時間帯 220円 220円

土日祝 終日 220円 220円

ご利用手数料

平日
お預け入れ

お引き出し
平日

お取引内容 ご利用日 ご利用時間帯